

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม คสล. บ้านตาตรินทอง หมู่ที่ 6
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลธาตุทอง อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 256,260.-บาท (สองแสนห้าหมื่นหกพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน)
3. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านตาตรินทอง หมู่ที่ 6 หลังบ้านนายสว่าง ราชิใส โดยการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 1.80 x 1.80 เมตร ผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร พร้อมลงดินเสริมคันทาง ตามแบบที่เทศบาลกำหนด บัญชีโครงการ 1 บัญชี
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 มีนาคม 2559 เป็นเงิน 256,209.-บาท (สองแสนห้าหมื่นหกพันสองร้อยเก้าบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง จำนวน 2 แผ่น
 - 4.1 แบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น
 - 4.2 แบบ ปร. 5 จำนวน 1 แผ่น
 - 4.3 รายงานสรุปการราคากลาง จำนวน 1 แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 จ.อ. สุภาพ ประทีปเมือง
 - 6.2 ส.อ. ทินกร เนตรชิว
 - 6.3 นายนพดล จานชมภู



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลธาตุทอง อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ

ที่ พย 72603/

วันที่ 23 มีนาคม 2559

เรื่อง รายงานสรุปการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยม คสล. บ้านตาตรินทอง หมู่ 6

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลธาตุทอง

เรื่องเดิม

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลธาตุทอง ที่ 143 / 2559 ลงวันที่ 23 มีนาคม 2559 ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านตาตรินทอง หมู่ที่ 6 งบประมาณ 256,260.-บาท (สองแสนห้าหมื่นหกพันสองร้อยหกสิบบาทถ้วน) นั้น

ข้อเท็จจริง

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านตาตรินทอง หมู่ที่ 6 หลังบ้านนายสว่าง รายีไซ โดยการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 1.80 x 1.80 เมตร ผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร พร้อมลงดินเสริมคันทาง ตามแบบที่เทศบาลกำหนด บัญชีโครงการ 1 บัญชี ราคากลางของทางราชการ 256,209.-บาท (สองแสนห้าหมื่นหกพันสองร้อยเก้าบาทถ้วน) ตามรายละเอียดแนบท้ายบันทึกนี้

ข้อพิจารณา/ข้อเสนอแนะ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน เพื่อจะได้ดำเนินการตามระเบียบพัสดุต่อไป

(ลงชื่อ) จ.อ. ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สุภาพ ประทีปเมือง)

(ลงชื่อ) ส.อ. กรรมการกำหนดราคากลาง

(ทินกร เนตรชิว)

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนพดล จานชมภู)

- เห็นชอบ / ดำเนินการ

(นางสาวนิตยา ประเสริฐไทย)

ปลัดเทศบาลตำบลธาตุทอง

- อนุมัติ / ดำเนินการ

(นายยุทธศาสตร์ วัชรธนาคม)

นายกเทศมนตรีตำบลธาตุทอง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน ก่อสร้างสะพานและท่อลอดเหลี่ยม

แบบ ปร.5

โครงการ โครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านตาตรินทอง หมู่ที่ 6 หลังบ้านนายสว่าง ราชไธ

ปริมาณงาน โดยการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 1.80x1.80 เมตร ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร

พร้อมลงดินเสริมคันทาง ตามแบบที่เทศบาล กำหนด และ บัญชีโครงการ จำนวน 1 บัญชี

สถานที่ก่อสร้าง บ้าน ตาตรินทอง หมู่ที่ 6 ตำบล ธาตุทอง อำเภอ ภูเขียว จังหวัด ชัยภูมิ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลธาตุทอง

แบบเลขที่..... ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่..... เดือน.....พ.ศ. 2559

| ที่ | รายการ | ค่างานต้นทุน | Factor.F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|-----|--|--------------|----------|-------------|----------|
| 1 | ประเภทงานก่อสร้างสะพานและท่อลอดเหลี่ยม | 202,421.00 | 1.2509 | 253,209.00 | |
| | เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor.F | | | | |
| | เงินล่วงหน้าจ่าย.....% | | | | |
| | เงินประกันผลงานหัก.....% | | | | |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....% | | | | |
| | ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....% | | | | |
| | ค่าป้ายโครงการ | | | 3,000.00 | |
| | รวมค่าก่อสร้าง | | | 256,209 | |

ผู้ประมาณการ.....

(นายนพดล จานชมภู)

นายช่างโยธา

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลธาตุทอง ที่.....¹⁴³...../2559 เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลงวันที่.....^{23 มิถุนายน 59}.....

(ลงชื่อ) จ.อ.ประธานกรรมการ

(สุภาพ ประทีปเมือง)

(ลงชื่อ) ส.อ.กรรมการ

(ทินกร เนตรชิว)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายนพดล จานชม)

| | | | | | | | | |
|-----|----------------------------|-------|-------|----------|-----------|-------|----------|------------|
| 9.1 | คอนกรีตโครงสร้างกำแพง1:2:4 | 6.5 | ตบ.ม. | 1,800.00 | 11,700.00 | 300 | 1,950.00 | 13,650.00 |
| 9.2 | เหล็กเส้นกลมRBØ6มม. | 12.5 | กก. | 27.07 | 338.38 | 3 | 37.50 | 375.88 |
| 9.3 | เหล็กเส้นกลมRBØ9มม. | 450 | กก. | 27.06 | 12,177.00 | 3 | 1,350.00 | 13,527.00 |
| 9.4 | เหล็กเส้นกลมDBØ12มม. | 11.81 | กก. | 27.05 | 319.46 | 3 | 35.43 | 354.89 |
| 9.5 | ลวดผูกเหล็ก | 12 | กก. | 46.73 | 560.76 | - | - | 560.76 |
| 9.6 | ตะปู | 10 | กก. | 50.94 | 509.40 | - | - | 509.40 |
| 9.7 | น้ำมันทาแบบ | 20 | ลิตร | 5 | 100.00 | 37.72 | 754.40 | 854.40 |
| 9.8 | กระดาษชานอ้อย | 1 | แผ่น | 350 | 350.00 | 210 | 210.00 | 560.00 |
| | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน | | | | | | | 202,421.00 |



ผู้ประมาณการ.....

(นายพนพดล จานขมัญ)

นายช่างโยธา